
 
 

UCHWAŁA NR XLV/453/22 
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie nadania rondu nazwy "Rondo Chirurgów Trzebnickich" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2022 r. 
poz. 559, ze zm.), Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadać nazwę "Rondo Chirurgów Trzebnickich" dla ronda położonego w obrębie miasta Trzebnica 
znajdującego się u zbiegu ulic: Prusicka, Siostry Hilgi Brzoski, Cicha. Położenie ronda określa załącznik 
graficzny nr 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Trzebnicy: 
Mateusz Stanisz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 grudnia 2022 r.

Poz. 6397



Załącznik do uchwały Nr XLV/453/22

Rady Miejskiej w Trzebnicy

z dnia 29 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6397


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-12-16T10:55:45+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




